– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Morimatsu International Holdings Company Limited
森松國際控股有限公司

（於香港註冊成立的有限公司）
（股份代碼：2155）

自願公告
建立生物製藥高端裝備製造基地

本公告由森松國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）
自願作出，以向其股東及潛在投資者提供有關本公司最新發展的資料。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，本公司已於 2021年7月29日與常熟
經濟技術開發區管理委員會，其為受常熟市人民政府委托，負責對常熟經濟技
術開發區進行開發建設、運營和管理的政府機構，簽署投資協議書，計劃將本
公司的生物製藥高端裝備製造基地項目（「項目」）落戶常熟經濟技術開發區。常
熟經濟技術開發區坐落於毗鄰我們南通生產基地的蘇州地區，該地區被譽為
「中國藥谷」。項目計劃用地逾200,000平方米，常熟經濟技術開發區管理委員會
計劃將分兩期以土地使用權出讓的方式供本集團使用。其中，一期項目用地約
130,000平方米，總投資額約為美元 180,000,000元，預計資金來源包括本公司全
球發售募集資金、本集團營運所得及銀行貸款等，具體情況將在項目計劃落實
時確定。此外，二期項目是否開始亦會視情況而定。

本公司計劃通過這一項目，在中國華東地區成立一家新的附屬公司，主要從事
生物製藥、日化、電子化學品領域高端智能裝備和專業精密成套設備的製造。
憑藉本集團在生物製藥領域的先進工藝、技術和強大研發能力，本公司將進一
步整合競爭優勢，為全球客戶帶來更優質的數字化和智能化生物製藥等工廠
解決方案。

– 2 –

董事會謹此強調，於本公告日期，本公司尚未就項目實施取得任何具法律效力
的資質或證書，項目實施需完成相關主管部門的審批手續。因此，概不保證項
目將會實現。董事會擬強調，該項目不一定進行。截至本公告日期，本公司尚
未就該項目訂立任何具約束力的協議。本公司將於適當時根據香港聯合交易
所有限公司證券上市規則就項目作出進一步公告。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
森松國際控股有限公司
執行董事兼行政總裁

西松江英

香港，二零二一年八月二十日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事西松江英先生、平澤準悟先生、湯衛
華先生、盛曄先生及川島宏貴先生；非執行董事松久晃基先生；及獨立非執行
董事菅野真一郎先生、陳遠秀女士及于建國先生。